АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________                                                                            № _____

ст-ца Выселки
Об утверждении состава межведомственной комиссии
администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по использованию жилищного фонда

В соответствии с постановлением администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 29.12.1010г. № 567 "Об утверждении порядка принятия решений о признании жилого помещения муниципального и частного жилищного фондов
пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" п о с т а н о в л я ю:
1. Создать межведомственную комиссию администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по использованию жилищного фонда.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по использованию жилищного фонда (приложение).
3. Установить, что обязанности председателя межведомственной комиссии администрации Выселковского сельского поселения по использованию жилищного фонда на период его отсутствия осуществляет техник-архитектор администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района Пухнавцева Т.Н.
4. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Выселковского сельского

поселения Выселковского района
	М.И.Хлыстун

                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                             УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Выселковского сельского поселения

                                                               Выселковского района

                                                              от_____________№_____________
	Состав межведомственной комиссии
администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района
по использованию жилищного фонда

	Скиданов
Александр Викторович
	-
	председатель комиссии, заместитель главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района

	Пухнавцева Татьяна Николаевна
	-
	техник-архитектор администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Селютин Владислав Анатольевич
	-
	главный специалист администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района

	Маслова Галина Васильевна
Федотов
Владимир Сергеевич

	-
	руководитель МУ Выселковского сельского поселения Выселковского района «МИ»
юрисконсульт администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района

	Соловьева Галина Александровна
	-
	Начальник территориального отдела Роспотребнадзора в Выселковском, Усть-Лабинском районах (по согласованию)

	Затолокин Николай Евгеньевич
	-
	  Начальник ОНД Выселковского района

  (по согласованию)

	Глава Выселковского сельского

поселения Выселковского района
	  М.И.Хлыстун